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KẾ HOẠCH 

Tổ chức các đoàn đại biểu đi thăm và dự Lễ khai giảng  

Năm học 2025-2026 

 

Thực hiện Chương trình công tác năm 2025, Đảng uỷ, HĐND, UBND xã 

tổ chức các Đoàn đại biểu dự Lễ khai giảng năm học 2025 - 2026 tại các trường 

học trên địa bàn xã Gia Phúc, cụ thể như sau:  

I. MỤC ĐÍCH, YÊU CẦU 

1. Mục đích 

Thể hiện sự quan tâm, động viên của cấp ủy Đảng, chính quyền và các đoàn 

thể địa phương đối với sự nghiệp giáo dục và đào tạo. 

Góp phần tạo không khí vui tươi, phấn khởi trong ngày toàn dân đưa trẻ 

đến trường, động viên thầy cô giáo, học sinh bước vào năm học mới với quyết 

tâm mới. 

Thắt chặt mối quan hệ phối hợp giữa chính quyền địa phương và các nhà 

trường trong công tác giáo dục, đào tạo thế hệ trẻ. 

2. Yêu cầu 

Hoạt động chúc mừng khai giảng phải tổ chức trang trọng, chu đáo, tiết 

kiệm, tránh hình thức, đảm bảo thiết thực, hiệu quả. 

Thành viên đoàn công tác thực hiện nghiêm túc theo phân công, đúng thời 

gian, đúng thành phần. 

II. NỘI DUNG, THỜI GIAN 

1. Thời gian: Từ 7 giờ 00 phút, ngày 05/9/2025 (thứ Sáu). 

2. Địa điểm: 16 trường học trên địa bàn xã Gia Phúc 

3. Nội dung chúc mừng: 

- Tham dự Lễ khai giảng của các nhà trường. 

- Đại diện lãnh đạo Đảng ủy, HĐND, UBND, Ủy ban MTTQ xã tặng hoa 

chúc mừng thầy, trò nhà trường. 

- Dự Lễ khai giảng năm học 2025-2026 theo hình thức trực tuyến với điểm 

cầu Trung tâm Hội nghị Quốc gia qua kênh truyền hình VTV1. Nội dung Chương 

trình (theo Kế hoạch số 1153/KH-BGDĐT ngày 08/8/2025 của Bộ GDĐT).  
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III. THÀNH PHẦN ĐOÀN, PHÂN CÔNG 

(Có danh sách kèm theo) 

IV. TỔ CHỨC THỰC HIỆN 

Căn cứ Kế hoạch này, giao Phòng Văn hóa - Xã hội chủ trì phối hợp với Văn 

phòng HĐND&UBND, Phòng Kinh tế xã chuẩn bị đầy đủ điều kiện để phục vụ 

các đoàn đi thăm và dự Khai giảng năm học mới. 

Giao Văn phòng HĐND&UBND xã phối hợp với Văn phòng Đảng ủy bố 

trí phương tiện phục vụ các đoàn do các đồng chí Thường trực Đảng ủy làm trưởng 

đoàn. Các đoàn còn lại tự túc phương tiện. 

Trung tâm Văn hóa, Thể thao và Truyền thông xã bố trí phóng viên ghi 

hình, đưa tin cùng với các đoàn đại biểu của xã và tăng cường công tác tuyên 

truyền về công tác tổ chức khai giảng của các nhà trường. 

Các nhà trường chủ động chuẩn bị chương trình, báo cáo Kế hoạch tổ chức 

với Trưởng đoàn và tạo điều kiện để đoàn chúc mừng của xã tham dự đầy đủ, 

trang trọng. 

 

Nơi nhận: 

- TT Đảng ủy; 

- TT HĐND xã; TT MTTQ xã; 

- Lãnh đạo UBND xã; 

- Thành viên các Đoàn; 

- Các trường học trên địa bàn xã; 

- Lưu: VP, PVHXH. 

KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

Đỗ Thế Ngọc 
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DANH SÁCH 

Các đoàn đại biểu đi chúc mừng Lễ khai giảng năm học 2025-2030 

tại các trường THPT, THCS, TH, MN trên địa bàn xã Gia Phúc 

 

(Kèm theo Kế hoạch số……/ KH – UBND, ngày       tháng 8 năm 2025 của UBND xã Gia Phúc) 

 

 

TT 
Danh 

sách đoàn 
Họ và tên Chức vụ Thành phần 

Địa điểm  

 chúc mừng 

1 Đoàn 1 Đỗ Văn Tiến Bí thư Đảng uỷ, Chủ tịch HĐND Trưởng Đoàn THPT Đoàn Thượng 

2   Phạm Văn Chương ĐUV, Chánh Văn phòng ĐU xã Thành viên   

3   Tăng Xuân Đức ĐUV, GĐ Trung tâm Văn hóa, TT và TT Thành viên   

4 Đoàn 2 Phạm Thị Hải Phó Bí thư Thường trực Đảng ủy Trưởng Đoàn THCS Hồng Hưng 

5   Trần Thị Thanh Nhàn ĐUV, Phó Chủ nhiệm UBKT Đảng ủy Thành viên   

6   Nguyễn Thị Hiền Phó Chánh Văn phòng Đảng ủy Thành viên   

7 Đoàn 3 Nguyễn Chính Thống Phó BTĐU, Chủ tịch UBND xã Trưởng Đoàn TH Hoàng Diệu 

8   Phạm Thị Thía Phó Chánh Văn phòng HĐND - UBND Thành viên   

9   Phạm Thị Lựu Trung tâm Văn hóa, TTTT Thành viên   

10 Đoàn 4 Vũ Thị Dịu UV BTV, Phó Chủ tịch HĐND Trưởng Đoàn MN Đoàn Thượng 

11  Phạm Thị Làn Phó Trưởng phòng Văn hóa - Xã hội Thành viên   

12  Nguyễn Thị Hoan Chuyên viên Ban xây dựng Đảng Thành viên   
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TT 
Danh 

sách đoàn 
Họ và tên Chức vụ Thành phần 

Địa điểm  

chúc mừng 

13 Đoàn 5 Nguyễn Văn Chuyển UV BTV, PCT TT UBND Trưởng Đoàn THCS Hoàng Diệu 

14   Nguyễn Văn Luật ĐUV, PCT MTTQ, CT Hội ND xã Thành viên   

15   Đoàn Văn Thềm Chuyên viên VP HĐND, UBND Thành viên   

16 Đoàn 6 Nguyễn Xuân Thủy ĐUV, PCT MTTQ, CT Hội Phụ nữ Trưởng Đoàn MN Thống Kênh 

17   Hà Xuân Nhiệm ĐUV, Phó Trưởng ban Kinh tế - Ngân sách Thành viên   

18   Nguyễn Thị Mến Chuyên viên Ban xây dựng Đảng Thành viên   

19 Đoàn 7 Phạm Văn Luận UV BTV, Chủ nhiệm Ủy ban kiểm tra Trưởng Đoàn TH Hồng Hưng 

20   Nguyễn Hữu Chuẩn Phó Trưởng phòng Kinh tế Thành viên   

21   Nguyễn Thị Hoài Chuyên viên VP Đảng ủy Thành viên   

22 Đoàn 8 Nguyễn Văn Xuân UV BTV, Chủ tịch MTTQ xã Trưởng Đoàn MN Toàn Thắng 

23   Vũ Ngọc Sung ĐUV, Phó Trưởng Ban Văn hóa - Xã hội Thành viên   

24   Lê Thị Thụy Chuyên viên Phòng VH - XH Thành viên   

25 Đoàn 9 Phạm Văn Quyền UV BTV, Chỉ huy trưởng BCH Quân sự xã Trưởng Đoàn THCS Thống Kênh 

26   Nguyễn Thị Doan Chuyên viên Văn phòng Đảng uỷ Thành viên   

27   Vũ Thị Thu Chuyên viên Ban xây dựng Đảng Thành viên   

28 Đoàn 10 Trần Mạnh Cường UV BTV, Trưởng Công an xã Trưởng Đoàn TH Toàn Thắng 

29   Đoàn Thị Gọn Phó Chủ nhiệm UBKT Đảng ủy Thành viên   

30   Đỗ Hữu Sứ Chuyên viên Phòng VH - XH Thành viên   
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TT 
Danh 

sách đoàn 
Họ và tên Chức vụ Thành phần 

Địa điểm  

chúc mừng 

31 Đoàn 11 Vũ Thị Hoa UV BTV, Chánh Văn phòng HĐND - UBND Trưởng Đoàn MN Hồng Hưng 

32   Nguyễn Thị Nguyên ĐUV, Phó Trưởng ban xây dựng Đảng Thành viên   

33   Bùi Thị Thảo Chuyên viên Phòng VH - XH Thành viên   

34 Đoàn 12 Đỗ Thế Ngọc ĐUV, PCT UBND xã, GĐ TT phục vụ HCC Trưởng Đoàn THCS Toàn Thắng 

35   Nguyễn Thị Luyên Chuyên viên VP HĐND, UBND Thành viên   

36   Phạm Trung Toàn Chuyên viên Phòng VH - XH Thành viên   

37 Đoàn 13 Bùi Tuấn Anh ĐUV, Trưởng phòng Văn hóa - Xã hội Trưởng Đoàn TH Đoàn Thượng 

38   Hồ Thị Vân Chuyên viên Phòng VH - XH Thành viên   

39   Nguyễn Thị Thu Chuyên viên VP HĐND, UBND Thành viên   

40 Đoàn 14 Đặng Văn Thanh ĐUV, Trưởng phòng Kinh tế Trưởng Đoàn TH Thống Kênh 

41   Nguyễn Thị Tuyết Chuyên viên Phòng VH - XH Thành viên   

42   Đỗ Thị Loan Chuyên viên VP HĐND, UBND Thành viên   

43 Đoàn 15 Đỗ Văn Mô ĐUV, Phó CT TT MTTQ, CT Hội CCB xã Trưởng Đoàn THCS Đoàn Thượng 

44   Nguyễn Thị Quế Anh Chuyên viên UBMTTQ xã Thành viên   

45   Trần Văn Kiệm Chuyên viên UBMTTQ xã Thành viên   

46 Đoàn 16 Tăng Thị Nhung ĐUV, PCT MTTQ. BT Đoàn Thanh niên Trưởng Đoàn MN Hoàng Diệu 

47   Phạm Thị Làn Chuyên viên VP Đảng ủy Thành viên   

48   Nguyễn Thị Huệ Chuyên viên Phòng VH - XH Thành viên   
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